



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2018

г.Казань

КАРАР

№ 234

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.08.2016 № 549 «О реализации в 2017 году пилотного проекта по обеспечению санаторно-курортным лечением работников государственных и муниципальных учреждений социальной защиты, социального обслуживания, занятости населения, по делам молодежи и спорту Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.08.2016 № 549 «О реализации в 2017 году пилотного проекта по обеспечению санаторно-курортным лечением работников государственных и муниципальных учреждений социальной защиты, социального обслуживания, занятости населения, по делам молодежи и спорту Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.10.2016 № 762, от 14.07.2017 № 495) следующие изменения:

в наименовании, пунктах 1 и 2 слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году»;

в пункте 3:

в абзаце первом слова «по 31 декабря 2017 года» заменить словами «по 31 декабря 2018 года»;

в абзаце третьем слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году»;

в абзаце втором пункта 4 слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году»;

в Порядке предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан на финансовое обеспечение затрат юридических лиц на оказание услуг, связанных с реализацией в 2017 году пилотного проекта по обеспечению санаторно-курортным лечением работников государственных и муниципальных учреждений социальной защиты, социального обслуживания, занятости населения, по делам молодежи и спорту Республики Татарстан, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании, пункте 1.1 слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году»;

в абзаце третьем пункта 1.5 слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году»;

в абзаце четвертом пункта 2.2 слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году»;

в абзацах пятом и шестом пункта 2.7 слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году»;

в Порядке организации санаторно-курортного лечения работников государственных и муниципальных учреждений социальной защиты, социального обслуживания, занятости населения, по делам молодежи и спорту Республики Татарстан в 2017 году, утвержденном указанным постановлением (далее – Порядок):

в наименовании, пункте 1.1 слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году»;

в абзаце первом пункта 1.2 слова «за 2016 год» заменить словами «за 2017 год»;

в пункте 1.7 слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году»;

в абзацах первом и втором пункта 3.1 слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году»;

в нумерационном заголовке приложения № 1 к Порядку слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году»;

в нумерационном заголовке приложения № 2 к Порядку слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году»;

в нумерационном заголовке приложения № 3 к Порядку слова «в 2017 году» заменить словами «в 2018 году».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин